ϕ^a [=RN], ϕ^c [=PDM], ϕ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 egilis C 17 Docimasio] tima C, cf. Γ

VERSIO ANTIQVA 1 platearum om. ϕ^{ac} 3 ægelis ϕ^a PM, cf. Γ 5 lebed ϕ^a lebedi D
leuidi P 6 miandri ϕ^a menandri M 8 iennadio ϕ^a genadio P geinæ ϕ^a geion PD gelon M
geneorum Y, latet ΓΗΙΩΝ pro THΙΩΝ 11 epepon ϕ^a spepon P 12 chrysanto ϕ^a PM chisanto D
13 gabadæ ϕ^a gabulæ P 14 Lydiæ om. ϕ^a PM 15 meliftongo ϕ^a meliptongo ϕ^c iuliupolis CVC^b
iuliopolis [iuliupolis V^{corr}] lydiæ PV^{corr} hiliopolis lydiæ RM iuliopolis NDY 16—20 om. N 17 ex
p. 54, 32 repetitum cf. Γ 18 chersonissæ [cirsonissæ P] R ϕ^c 23 ephesti Y ephesi CVC^b yfesto ϕ^a
ephesto ϕ^c 24 iraclidæ ϕ^a heraclidæ ϕ^{ac} 25 om. P isac R æliarchi R ælyachi N 26 ery-
thriæ ϕ^a erithræ Y erithro ϕ^c 27 tanæ ϕ^a 28 ennadio ϕ^a megalis ϕ^a PM megalyi D 32 pas-
mii Y pasmeio PM passimeio D passimio ϕ^a pasimio CVC^b
2 maustauræ P 4 adramenti D hadraminti M adragmentis P 5 cyrico ϕ^c cyriaco Y
7 pergamon P 9 ebazon P euazon Y 10 tralli PM 16 honisiphoro P 21 theopepto DCVC^b
cabayso CVC^b cabase Y 22 caloserio P arsinoti D æsinoti P arseiti M 27 apollo M
28 et om. P hesimopolis CVC^b 29 cyro D 30 busiridis P bosiridi M bozeridi D bosoridis Y
31 cleopatriadæ Y 33 phitino theuchiron Y

- 121 et Sosia Sozuis
 122 et Theodulo || Tisalæ ||
 123 et Theodoro || Barcis ||
 124 et Rufo Cyrinis
 125 et Zenone Rinocoruron 5
 126 et Lucio Zygron
 127 et || Auxonio || Sebennyti
 128 et Isaac || Tagua ||
 129 et Philocalo Zagileon
 130 et || Isæo || Hermopolis minoris 10
 131 et Barsuma presbytero et archimandrita
 132 et Longino presbytero agente uices Dorothei episcopi Neocæsariæ
 133 et || Anthimo || presbytero agente uices Patricii episcopi || Tyanorum ||
 secundæ Cappadociæ
 134 et || Aristone || presbytero agente uices Eunomii episcopi Nicomediæ 15
 135 et Olympio presbytero agente uices Calogeri episcopi Claudiupolis || Ponticæ ||
 et Hilario diacono Romano
 et Dulcitio notario || Romano ||

79 IOHANNES PRESBYTER ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D: Placuit et nunc piissimis et Christianissimis imperatoribus nostris sancire sanctam et magnam uestram 20 synodum huc concurrere, quatenus quæ nuper || emerferunt || de catholica et immaculata nostra fide, quærantur et ea radicitus euellantur, ut ne forte trahentia et retrahentia simplicissimos aliquos in foueam perfidiæ et erroris impingant, quia tanta eis est de pietate sollicitudo || et || ut ea custodiantur in perpetuo inconcussa et immaculata quæ de orthodoxa religione nostra pridem quidem a beatissimis patribus qui in Nicæa 25 conuenerunt, sunt exposita, confirmata autem nuper a patribus qui in hac ciuitate congregati sunt; qui tantum sibimet inuicem consenserunt et || consonauerunt ||, ut nihil omnino aut saperent aut definirent diuersum. et præ manibus nostris sunt uenerabiles litteræ et || hæc ipsa || intimamus ad id quod placuerit uestræ sanctitati.